

Приложение №1 к Договору подряда _____ от _____

№ эт.	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость		
				Коеф.	Цена/ед.	Общая
1	3	4	5	6	7	8
	Строительные работы					
	Устройство перегородок	кв.м	33,36	1,00	600,00р.	20 016,00р.
	Стены					
	Грунтовка стен	кв.м	268,00	1,00	50,00р.	13 400,00р.
	Оштукатуривание стен по маякам	кв.м	268,00	1,00	440,00р.	117 920,00р.
	Поклейка малярной сетки	кв.м	208,81	1,00	130,00р.	27 145,30р.
	Шпатлёвка и грунтовка стен под обои	кв.м	208,81	1,00	220,00р.	45 938,20р.
	Оклейка стен обоями	кв.м	208,81	1,00	180,00р.	37 585,80р.
	Покраска стен с обоями	кв.м	208,81	1,00	160,00р.	33 409,60р.
	Выведение откосов	п.м	20,12	1,00	350,00р.	7 042,00р.
	Поклейка откосов стеклохолстом/малярной сеткой	п.м	20,12	1,00	130,00р.	2 615,60р.
	Шпатлевание откосов под покраску	п.м	20,12	1,00	360,00р.	7 243,20р.
	Покраска откосов	п.м	20,12	1,00	160,00р.	3 219,20р.
	Установка малярных уголков	п.м	20,12	1,00	85,00р.	1 710,20р.
	Пол					
	Устройство песко-бетонной стяжки толщиной до 50 мм	кв.м	92,0	1,00	560,00р.	51 520,00р.
	Выравнивание полов "наливной пол"	кв.м	54,14	1,00	290,00р.	15 700,60р.
	Укладка паркетной доски	кв.м	54,14	1,00	390,00р.	21 114,60р.
	Устройство плинтусов ПВХ	п.м	96,4	1,00	90,00р.	8 676,00р.
	Устройство гидроизоляции полов	кв.м	14,8	1,00	260,00р.	3 848,00р.
	Потолок					
	Оштукатуривание потолка по маякам	кв.м.	33,36	1,00	470,00р.	15 679,20р.
	Поклейка малярной сетки на потолок	кв.м	33,36	1,00	160,00р.	5 337,60р.
	Шпаклевка потолка под покраску	кв.м	33,36	1,00	420,00р.	14 011,20р.
	Покраска потолка	кв.м	33,36	1,00	190,00р.	6 338,40р.
	Установка потолочных плинтусов	п.м.	33,16	1,00	100,00р.	3 316,00р.
	Покраска потолочных плинтусов	п.м.	33,16	1,00	100,00р.	3 316,00р.
	Плиточные работы					
	Облицовка стен керамической плиткой (не менее 20x20)	кв.м	43,23	1,00	920,00р.	39 771,60р.
	Укладка керамической плитки на пол (не менее 20x20)	кв.м	37,86	1,00	690,00р.	26 123,40р.
	Затирка швов	кв.м	81,09	1,00	90,00р.	7 298,10р.
	Укладка декоративного камня	кв.м.	15,96	1,00	1 200,00р.	19 152,00р.
	Расшивка швов декоративного камня	кв.м.	15,96	1,00	250,00р.	3 990,00р.
	Электромонтажные работы					
	Укладка кабеля в гофротрубе	п.м	400	1,00	90,00р.	36 000,00р.
	Установка розетки, выключателя, распаячной коробки	шт	40	1,00	190,00р.	7 600,00р.
	Установка подрозетника / распаячной коробки	шт	40	1,00	250,00р.	10 000,00р.
	Штроба под кабель	п.м	30	1,00	260,00р.	7 800,00р.
	Установка распределительного щита	шт	1	1,00	5 000,00р.	5 000,00р.
	Устройство электрического теплого пола	кв.м	11,6	1,00	600,00р.	6 960,00р.
	Сантехнические работы					
	Разводка сантехники (ХВС,ГВС и канализация)	точка	9	1,00	4 000,00р.	36 000,00р.
	Установка смесителя	шт	3	1,00	940,00р.	2 820,00р.
	Установка унитаза	шт	1	1,00	1 600,00р.	1 600,00р.
	Установка "тюльпана"	шт	2	1,00	1 600,00р.	3 200,00р.
	Установка ванны	шт	1	1,00	2 400,00р.	2 400,00р.
	Установка полотенцесушителя	шт	2	1,00	2 000,00р.	4 000,00р.
	Прокладка трубопровода	п.м.	40	1,00	160,00р.	6 400,00р.
	Установка радиатора отопления (без штробления)	шт	4	1,00	4 000,00р.	16 000,00р.
	Установка ревизионного люка	шт	2	1,00	790,00р.	1 580,00р.
	Устройство сантехнического короба для сокрытия коммуникаций	шт	2	1,00	2 000,00р.	4 000,00р.
	Столярные работы					
	Установка подоконников до 60 см	п.м	6,12	1,00	800,00р.	4 896,00р.
	Установка порожков	п.м	8,73	1,00	801,00р.	6 992,73р.

Приложение №1 к Договору подряда _____ от _____

№ эт.	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость		
				Кэф.	Цена/ед.	Общая
1	3	4	5	6	7	8
	Демонтаж					
	Демонтаж перегородок	кв.м	10,83	1,00	600,00р.	6 498,00р.
	Демонтаж радиаторов отопления	шт	4	1,00	600,00р.	2 400,00р.
	Демонтаж окна и дверного проема	шт	1	2,00	600,00р.	1 200,00р.
					ИТОГО:	735 784,53р.

Приложение №1 к Договору подряда _____ от _____

№ эт.	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость		
				Коэф.	Цена/ед.	Общая
1	3	4	5	6	7	8
Балкон и лоджия						
Стены						
	Грунтовка стен	кв.м	19,64	1,20	50,00р.	1 178,40р.
	Оштукатуривание стен по маякам	кв.м	19,64	1,20	440,00р.	10 369,92р.
	Поклейка малярной сетки	кв.м	19,64	1,20	130,00р.	3 063,84р.
	Шпатлёвка и грунтовка стен под обои	кв.м	19,64	1,20	220,00р.	5 184,96р.
	Оклейка стен обоями	кв.м	19,64	1,20	180,00р.	4 242,24р.
	Покраска стен с обоями	кв.м	19,64	1,20	160,00р.	3 770,88р.
Пол						
	Устройство песко-бетонной стяжки с армированием	кв.м	6,9	1,20	560,00р.	4 636,80р.
	Устройство плинтусов ПВХ	п.м	17,6	1,20	90,00р.	1 900,80р.
Плиточные работы						
	Укладка керамической плитки на пол (не менее 20x20)	кв.м	6,9	1,20	690,00р.	5 713,20р.
	Затирка швов	кв.м	6,9	1,20	90,00р.	745,20р.
Электромонтажные работы						
	Устройство электрического теплого пола	кв.м	2,8	1,20	600,00р.	2 016,00р.
ИТОГО:						42 822,24р.
ВСЕГО:						778 606,77р.
СКИДКА:						5,00%
ВСЕГО:						739 676,43р.